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رای CAS درباره غرامت طارمی؛ 6 ماه دیگر! 

راز ناراحتی طاهری فاش شد
یک منبع آگاه  و نزدیک به باشــگاه پرسپولیس و وزارت ورزش در مورد علت استعفای طاهری 
اظهار داشت: »واقعیت این است که حداقل ما اختلافی بین طاهری و سلطانی فر ندیدیم و وزیر 
هم همیشــه از طاهری حمایت کرده. « به گزارش جام نیوز، او در خصوص این که آیا در ناراحتی 
و اســتعفای طاهری پای اسپانسر پیشین پرســپولیس در میان است، خاطرنشان کرد: »همه 
می دانند که اختلافاتی بین این شــخص و طاهری وجود دارد.  بعد از این که این شخص امسال 
تبلیغات دور زمین را گرفت و با صدا و ســیما هم قراردادی امضا کرد، این اختلاف ها بیشتر هم 
شــد.  طاهری می گوید نامردی است که بخواهد پشت اسپانســر فعلی را خالی کند و دوباره با 

اسپانسر قبلی ادامه بدهد. «

خروجی های استقلال در کیش مشخص می شوند
 قرار اســت آبی پوشان اردویی در کیش برگزار کنند.  سرمربی آلمانی استقلال در اردوی کیش 
لیســت خروجی تیم خود را مشــخص می کند.  بعد از عقد قرارداد بهنام برزای با اســتقلال از 
نیم فصل و اضافه شــدن نام محسن کریمی به لیست این تیم، جدایی 2 بازیکن از جمع آبی ها 
قطعی است.  همچنین در صورتی که شفر بخواهد بازیکنان دیگری را هم جذب کند، باید نفرات 
بیشتری را از لیســت تیمش خارج کند که این موضوع چالش بزرگی را برای سرمربی آلمانی 
آبی ها به وجود آورده است.  با این شرایط شفر قصد دارد در اردوی کیش تصمیم نهایی خود را 

در مورد لیست خروجی تیمش بگیرد تا بازیکنان استقلال تکلیف خود را بدانند.

عقبگرد شفر به سوی محمد تقوی؟
وینفرد شفر به یکباره با سایت باشگاه استقلال مصاحبه کرده و سعی داشته از محمد تقوی 
دلجویی کند.  پیش تر شفر گفته بود او را نمی شناسد اما این بار گفته حتی با او حرف هم 
زده بوده اما حفظ کردن اسم ها برایش سخت است.  شفر با این گفته در حقیقت در باغ سبز 
را به مربی دوره دیده  نشان داده است.  او که در ابتدای فصل و با حضور در کنار پدیده، نقشی 
کلیدی در اوج گیری این تیم داشــت، حالا با کمرنگ شدن شانس حضور فرهاد مجیدی، 
شاید بهترین گزینه برای استقلال بی پول باشد.  شفر البته درخواست دستیار خارجی هم 

کرده  و شاید آن ها هم بیایند.

پرسپولیسی ها در ضیافت شام هدایتی
چند تن از پرسپولیسی ها در ضیافت شام حسین هدایتی شرکت کردند.  
فرشــاد احمدزاده، محمد انصاری، محسن مسلمان، علی علیپور، احمد 
نوراللهی و کمال کامیابی نیا از جمله بازیکنان حاضر در این مراسم بودند. 

پرداخت ۶ میلیاردی ذوبی ها به طلبکاران
با اعلام مدیریت مالی و حسابداری باشگاه، تاکنون و در ۴ سال گذشته 
رقمی نزدیک به ۶ میلیــارد تومان از مطالبات و بدهی های تیم فوتبال 
ذوب آهــن به 2۶ نفر از افراد حقیقی شــامل مربیان داخلی و خارجی، 
سرپرستان و بازیکنان داخلی و خارجی پرداخت شده است.  این درحالی 
است که در مدت ذکر شده، مبلغ ۳ میلیارد تومان از بدهی ها و مطالبات 
معوقه تیم ها و رشته های دیگر باشگاه ذوب آهن نیز پرداخت شده است. 

زمان نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر
تیم های لیگ برتری از تاریخ 2۸ آذرماه تا تاریخ 2۶ دی ماه فرصت دارند 
تا به جذب بازیکن بپردازند.  البته به گفته رئیس کمیته مسابقات و نقل 
و انتقالات، باشگاه های بدهکار از جذب بازیکن در این برهه زمانی محروم 
خواهند بود.  ضمن این که باشــگاه پرسپولیس نیز از سوی فیفا از جذب 

بازیکن در این پنجره نقل و انتقالاتی محروم شده است.  
واکنش گسترش به مذاکره با جباری

گفته می شود یکی از گزینه های فیروز کریمی برای ترمیم گسترش فولاد 
در نیم فصــل مجتبی جباری اســت.  با این حال نصیــرزاده، مدیرعامل 
گسترش فولاد شایعه مذاکره با جباری را رد کرد: »جباری بازیکن بزرگی 
اســت و ما برایش احترام قائل هستیم، اما نمی دانم این اخبار از کجا در 
می آیــد.  باید بگویم  تاکنون یک کلمه هم در باشــگاه ما درباره جباری 

صحبت نشده است .«
منشا آخر هفته به ایران برمی گردد

گادوین منشــا که بعد از بازی تیمش با ســایپا برای تعطیلات لیگ به 
کشورش سفر کرده بود، نتوانست به موقع خود را به ایران برساند.  مهاجم 
پرسپولیس در تماس با برانکو از او خواست تا به خاطر بیماری مادرش تا 

پایان هفته در کشورش مانده و سپس به ایران بازگردد. 
شکایت کریمی از نفت

ســرمربی اسبق تیم فوتبال نفت تهران با واریز هزینه شکایت به کمیته 
تعیین وضعیت از باشگاه نفت تهران شکایت کرد.  علی کریمی با حضور 
در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون، مبلغ ۴۴ میلیون تومان بابت هزینه 
رسیدگی شکایت از نفت تهران را به حساب فدراسیون واریز کرد تا ثابت 
کند قصد کوتاه آمدن مقابل جهانیان و نفت را ندارد.  کریمی در مقطعی 

از فصل جاری هدایت تیم فوتبال نفت تهران را برعهده داشت. 

گزارش خراسان در مورد چرایی پرونده پرابهام پرسپولیس- ریزه اسپور

محرومیت مهدی طارمی و باشگاه 
پرســپولیس که به خاطر فســخ 
یک طرفه قرارداد با باشگاه ریزه اسپور از سوی فیفا 
اعمال شــد، یکی از شدیدترین احکامی است که 
فدراسیون جهانی فوتبال علیه فوتبال ایران صادر 
کرده است.  محرومیت ۴ ماهه طارمی و پرداخت 
غرامــت 790 هزار یورویی بــه انضمام محرومیت 
باشــگاه پرســپولیس از 2 پنجره نقل و انتقالات 
احکام شــدیدی بود که سرخ ها را نقره داغ کرد و 
آن ها تنها چاره را در اســتخدام وکلای خارجی و 
اعتراض به دادگاه عالی ورزش دانستند.  از این رو 2 
لایحه یکی برای طارمی و یکی برای باشگاه تنظیم 
و به سوئیس محل اســتقرار دادگاه عالی ورزش 
ارسال شد اما لایحه اول که مربوط به محرومیت 
۴ ماهه طارمی و درخواســت برای تعلیق آن بود، 
خیلی زود رد شد تا مهاجم  ملی پوش پرسپولیس 
بازی برگشــت با الهلال عربستان در مرحله نیمه 
نهایی را از دســت بدهد و از حضور در دیدارهای 
لیگ و بازی های رسمی ملی هم محروم باشد.  اما 
لایحه پرسپولیس برای رفع محرومیت این باشگاه 
در نقل و  انتقالات و لایحه ســوم که دوباره وکیل 
طارمی برای کاهش یا ملغی شــدن غرامت  790 
  CAS  هزار یورویی بود، فعلا در حال بررســی در
اســت و همه منتظرنــد که ببیننــد نتیجه چه 

می شــود.  با توجه به بدهی های سنگین باشگاه، 
هر 2 لایحه برای پرسپولیس مهم است اما ظاهرا 
لایحه دفاعیه طارمی زمان زیادی برای رسیدگی 

لازم دارد.  
  

به اســتناد صحبت های یک کارشــناس حقوقی 
پروســه اعتراض طارمی و پرسپولیس به موضوع 
غرامت زمان بر است و شــاید حتی تا پایان لیگ 
هم طول بکشــد.  به گفته این کارشناس حقوقی 
دادگاه عالی ورزش پس از دریافت لایحه اعتراضی 

و دفاعی باشگاه پرســپولیس و طارمی و بررسی 
محتوای آن، لایحه را به باشگاه ریزه اسپور ترکیه 
ارجاع می دهد و باشــگاه ترکیه ای یک ماه فرصت 
دارد تــا لایحــه اش را درباره اعتــراض طارمی و 
پرســپولیس به دادگاه عالی ورزش برگرداند.  پس 
از طی شدن این مرحله فهرســت داوران دادگاه 
عالی ورزش به باشگاه پرسپولیس ارسال می شود 
تا مدیران و وکلای باشــگاه یــک داور  CAS را 
انتخاب کننــد.  پس از این مرحلــه دادگاه عالی 
ورزش مشخصات داور انتخابی باشگاه پرسپولیس 

و طارمی را به باشــگاه ترکیــه ای اعلام می کند و 
از آن ها ســوال می شــود اعتراضی نسبت به داور 
انتخابی طرف ایرانی ندارند؟ اگر باشگاه ترکیه ای 
اعتراضی به داور نداشت، دادگاه عالی ورزش وقت 
رسیدگی تعیین می کند که معمولا بین ۳ الی ۴ 
ماه اســت.  پس از برگزاری جلســه رسیدگی نیز 
چند ماهی برای صدور رای نهایی طول می کشد.  
با در نظر گرفتن این که باشگاه ترکیه ای اعتراضی 
به داور انتخابی نداشــته باشد، حداقل ۶ ماه دیگر 
رای نهایی پرونده طارمی و پرســپولیس و باشگاه 
ریزه اســپور ترکیه صادر خواهد شــد که احتمالا 
پس از پایان لیگ هفدهم خواهد بود.  البته لایحه 
دفاعیه دیگر پرســپولیس که به حکم محرومیت 
باشــگاه از نقــل و انتقالات مربوط اســت، زودتر 
رسیدگی می شــود  چرا که این بخش از رای فیفا 
ربطی به باشگاه ترکیه ای ندارد و CAS بر اساس 
مستندات و دفاعیات باشگاه پرسپولیس که گفته 
می شود مستند و محکم است، رای خود را مستقلا 
و سریع صادر خواهد کرد.  اگر باشگاه پرسپولیس 
در ایــن بخــش از رای تبرئه شــود، طارمی تنها 
بازنده پرونده ریزه اســپور خواهد بود چرا که علاوه 
 بر گذرانــدن دوره محرومیت ۴ ماهه، به احتمال 
زیاد باید غرامت 790 هزار یورویی یا بخشی از این 

مبلغ را خودش پرداخت کند.  

درســت در همین روزهایی که علیرضا بیرانوند برای پرسپولیس ناز می کند و 
از احتمال سرباز شدنش در تراکتورسازی حرف می زند، زمزمه هایی به گوش 
می رسد در مورد این که احتمالا به زودی مالکیت باشگاه تبریزی تغییر می کند 
و ناصر شــفق اداره امور را در دســت می گیرد.  اگر این اتفاق رخ بدهد، طبعا 
تراکتور هم نمی تواند ســرباز بگیرد و بازیکنی را به طور »اجباری« در اختیار 

داشته باشد.  حالا فکرش را بکنید بیرانوند راهی تراکتور شود و سرنوشت این باشگاه به کلی عوض شود؛ 
آن وقت معلوم نیست چه اتفاقی برای او رخ خواهد داد.  در حالی که پیش از این عالیشاه و نوراللهی تاوان 

تکروی در میانه های راه را دادند، حالا بیرانوند هم  پتانسیل تکمیل کردن این هت تریک را دارد!

بیرانوند و کابوسی که تکمیل می شود؟

بدون شــک پدیده این فصل اســتقلال دروازه بان جوانی است که توانسته 
سیدمهدی رحمتی نامدار را نیمکت نشین کند. سیدحسین حسینی درباره 
این که باید به او لقب شماره یک استقلال را داد، گفت: »نه، شماره یک که 
مهدی رحمتی اســت و من شــماره 22 را می پوشم. « او درباره دعوتش به 
تیم ملی گفت: »خوشــحالم که به تیم ملی دعوت شدم و زیر نظر کارلوس 

کی روش تمرین کردم.  این چند روزی که در اردوی تیم ملی بودم، تجربه خوبی به دســت آوردم و 
توانســتم چیزهای زیادی یاد بگیرم.  تا وقتی با او کار نکنید، نمی دانید از چه تجربه بالایی برخوردار 

است.  امیدوارم بتوانم با عملکرد خوبم مجددا به تیم ملی دعوت شوم. «

حسینی: شماره یک استقلال رحمتی است
مخالفت وزارت ورزش با پنجمین 

استعفای طاهری
مدیرکل روابــط عمومی وزارت ورزش و جوانــان گفت: »پنجمین 
استعفای مدیرعامل پرســپولیس به وزارت ورزش رسیده ، اما وزیر 
ورزش آن را نپذیرفت.« مازیار ناظمی در مورد این که آیا اســتعفای 
علی اکبر طاهری به وزارت ورزش رسیده  یا نه، گفت: »بله، پنجمین 
اســتعفای طاهری به وزارت ورزش رســیده  ، اما وزیر ورزش با آن 
مخالفــت کرد. مدیرعامل پرســپولیس اعلام کرده که مشــکلات 
شــخصی دارد و نمی تواند به کارش ادامه دهد اما آقای سلطانی فر 
معتقد است طاهری مدیری پاکدست و زحمت کش است و باید به 
کارش ادامه دهد.« او در پاسخ به این سوال که در صورت ادامه کار 
طاهری مشــکل بازنشستگی او چه خواهد شد، یادآور شد: »از نظر 
وزیر ورزش طاهری باید به کارش در پرســپولیس ادامه دهد، اما در 
مورد مشکل بازنشستگی او باید راهکار قانونی برای این مسئله پیدا 
کرد. درصدد پیدا کردن راهی خوب برای حل این مشکل هستیم.«

قدوس  گران ترین بازیکن تاریخ ایران 
می شود؟

باشــگاه انگلیسی سفت و ســخت مهاجم تیم  ملی را می خواهد. 
 باشگاه فولام روی خرید سامان قدوس به جمع بندی نهایی رسیده 
و قصد دارد به هر شــکل ممکن این بازیکن را به خدمت بگیرد.  به 
تازگی رسانه های سوئد فاش کردند نماینده این باشگاه به اسپانیا 
ســفر کرده  تا بازی استرسوند  و اتلتیکو بیلبائو را از نزدیک تماشا 
کند.  در این مسابقه ســامان عملکرد خوبی داشت ولی تیمش با 
یک گل شکست خورد.  باشگاه فولام حالا سفت و سخت خواهان 
جذب این بازیکن اســت ولی خرید او برای این باشــگاه انگلیسی 
چیزی حدود ۶. ۴ میلیون پوند آب می خورد! در این صورت قدوس 
گران تریــن بازیکن تاریخ فوتبال ایران می شــود.  البته هیچ بعید 

نیست سردار آزمون در آینده این رکورد را بشکند.

باج مدیر تیم لیگ برتری به ستاره ها 
برای ماندن

مســئول یکی از تیم های لیگ برتری که جایــگاه کاملا لرزانی 
دارد، ترفند جالبی برای بقا در این باشگاه به کار گرفته است.  در 
یکی از باشگاه های لیگ برتری که با مشکلات مالی دست و پنجه 
نرم می کند، اتفاق جالبی رخ داده است.  مدیر این تیم که ظاهرا 
شــانس چندانی برای ادامه حضورش ندارد، برای این که بتواند 
شــرایط را به ســود خود نگه دارد، اقدام جالبی انجام داده و به 
برخی از بازیکنان مطرح و نامدار خود به نوعی حق السکوت داده 
تا حداقل آن ها از مدیریت وی حمایت کنند.  این فرد که ظاهرا 
نتوانســته به وعده های خود عمل کند، به یکی، 2 بازیکن خود 
مغازه هایی داده و این بازیکنان هم در این مغازه ها کافی شاپ به 
راه انداخته اند.  نکته جالب و عجیب این جاســت که مدیر مذکور 
در همین کافی شــاپ ها جلسات اداری و ملاقات با بازیکنانش را 

برگزار می کند!

شکایت آمریکایی ها دردسر جدید 
پرسپولیس

سرخ پوشان پایتخت در حالی درگیر حل و فصل  بدهی ۳ میلیاردی  
خود هســتند تا از لیگ قهرمانان آســیا حذف نشوند که پرونده 
شــکایت یک باشــگاه آمریکایی که در گذشته با نام لس آنجلس 
بلوز فعالیت می کرد، دردســر جدیدی را بــرای آن ها ایجاد کرده 
اســت. باشــگاه آمریکایی با مالکیت یک ایرانی به نام منصوری 
چک برگشتی ۵ سال قبل مدیران پرسپولیس را همراه با اسناد و 
مدارک به کمیته مجوز حرفه ای باشگاه های ایرانی ارائه کرده  و اگر 
باشگاه پرسپولیس مبلغ این چک را نپردازد، در آن صورت باشگاه 
آمریکایی به AFC شــکایت می کند. خمارلو درباره این مطلب 
گفت: »شکایت باشگاه آمریکایی هنوز به دستمان نرسیده است. 

این بدهی مربوط به مدیران سابق است که پرداخت نکردند.«

اضافه خدمت در انتظار 
نوراللهی؟

این احتمال وجود دارد که بازیکن تیم پرسپولیس 
با اضافه خدمت روبه رو شود .  احمد نوراللهی بازیکن 
تیم فوتبال پرسپولیس که برای مدتی در عضویت 
تراکتورســازی بود تا خدمت سربازی اش را انجام 
دهــد این روزها در تمرینات پرســپولیس حضور 
فعالی دارد .  این در حالی است که این بازیکن برای 
گرفتن کارت پایان خدمتش باید 2 ماه آموزشــی 
را انجام دهد که تاکنون چنین کاری نکرده است . 
 طبق شــنیده ها نوراللهی در صورتی که حاضر به 
حضور در پادگان برای گذراندن آموزشی اش نشود 
به احتمال فــراوان با اضافه خدمت روبه رو خواهد 

شد که اتفاق بدی برای او خواهد بود. 

بازتاب شادی گل خاص 
انصاری فرد

المپیاکوس در آخریــن دیدار خود در لیگ یونان 
در حضــور ثابت کریــم انصاری فرد ۵ گل زد و به 
رونــد خوب خود بعــد از تغییــر کادر فنی ادامه 
داد .  انصاری فرد بعد از به ثمر رســاندن گل چهارم 
تیمش سجده شــکر به جا آورد که عکس شادی 
گل خاص او بازتاب گســترده ای در رســانه های 
یونان داشــت .  یونانی ها با انتشار این عکس اشاره 
کردند که انصاری فرد نماد صبر و سخت کوشــی 
برای رسیدن به هدف است چرا که اگر هر بازیکنی 
جای او بود بعد از سکونشینی های متمادی ترجیح 
می داد تیم را ترک کند ولی کریم با وجود این که 
از تیم ســابقش پیشــنهاد خوبی داشت، تصمیم 
گرفت بماند و منتظر فرصت بماند و حالا او دوباره 
مهاجــم اول المپیاکوس و یکــی از مدعیان آقای 

گلی لیگ یونان است.  

پرداخت بدهی جنجال ساز
باشگاه تراکتورسازی رســما بدهی خود به باشگاه 
ذوب آهن بابت ســینا عشوری را پرداخت کرد .  این 
بدهی ۵0 میلیونی نزدیک بود تبدیل به یک جنجال 
در فوتبال ایران شــود، به طوری که ســعید آذری 
مدیرعامل ذوب آهن با ارســال نامه ای در روز بازی 
با تراکتور این باشگاه را تهدید به شکایت کرده بود . 
 در نهایت این بدهی از سوی باشگاه تبریزی پرداخت 

شد تا این ماجرا نیز ختم به خیر شود.

حسینی: امکانات حریفانمان در 
جام جهانی به مراتب بیشتر است
ســید جلال حسینی، 
کاپیتــان تیم فوتبال 
همراه  که  پرسپولیس 
با تیــم ملی در اردوی 
می برد،  سر  به  اتریش 
پیش از تــرک تهران  
وضعیــت  دربــاره 
تمرینات تیــم ملی   گفت وگویی را با خبرنگار 
خراسان ورزشی انجام داد که در پی می خوانید.
 تمرینات تیم ملی را چطور ارزیابی می کنی؟

تمرین برای تیمی که سهمیه حضور در جام جهانی 
را کسب کرده، بسیار خوب است.  همیشه گفته ام و 
بازهم می گویم اگر هر بار بتوانیم تعداد روزهایی که 
در اردو هســتیم را افزایش دهیم و بازی تدارکاتی 
انجام دهیم، به هدفمان که کســب موفقیت است 
نزدیکتر می شویم.  اردوی خوبی را در تهران داشتیم 
و حالا هم به اتریش می رویــم تا ادامه تمرینات را 
به همراه بازی هــای تدارکاتی که کادر فنی در نظر 
گرفته، در آن جا انجام دهیم تا به آنچه مد نظر آقای 

کی روش است، برسیم. 
 درباره مشــکلاتی که کــی روش پیرامون 

بی پولی تیم ملی می گوید، چه نظری داری؟
تیم هایی که در کنار ما به جام جهانی رفتند و شاید 
حریف ما هم  شوند، شــرایط مالی و امکانات خوب 
و به مراتب بیشــتری دارند.  ما هم باید خودمان را 

به آن ها نزدیک کنیم تا به شرایط مطلوب برسیم. 
 فکر می کنی بازی با پاناما بتواند به تیم ملی 

کمک کند؟
هــر بــازی می تواند کمک کنــد.  بایــد بگوییم 
نمی توانیم بــا تیم های بزرگ بازی کنیم.  تیم های 
بزرگ اروپایی و تیم های قاره آمریکا واقعا  تیم های 
خوبی هســتند.  باید یادمان باشد که همین پاناما 
توانسته  حریفان بزرگی را شکست دهد و می تواند 
شناخت زیادی از سبک بازی کشورهای آمریکایی 

به  ما بدهد. 
 درباره شــایعه خداحافظی ات از تیم ملی 
پس از بازی های جام جهانی چه نظری داری؟

اصلا جوابی برای این سوال ندارم. 
 حضور بازیکنان جوانی مثل روزبه چشمی 
که حالا مدافع شــده اند، چه حسی در شما 

ایجاد می کند؟
چنــد دفاع جــوان داریم که خــوب کار کردند و 
بی دلیل نبود ه که به تیم ملی رســیدند.  همیشــه 
همین طور بوده  کــه بهترین ها به تیم ملی دعوت 
می شــوند.  این طبیعی اســت که باید در بهترین 
شــرایط خودمان را حفظ کنیم و رقابت ســالمی   
داشــته باشیم.  روزبه چشــمی هم بازیکن لایقی 
اســت و مطمئن باشــید بهترین هــا در تیم ملی 

حضور خواهند داشت.

علی اکبر طاهری اســتعفا داد  .  استعفایی که در ابتدا 
همگان فکر می کردند نمایشــی بیش نیست و مانند 
تمام اســتعفاهای قبلی اش در حد شــایعه باقی می ماند تا امتیازات 
بیشــتری از وزارت بگیرد  .  اما این بار موضوع کمی فرق دارد  .  طاهری 
برای ترک پســت مدیرعاملی کاملا جدی است و قصد بازگشت هم 
ندارد  .  از این رو بحث در خصوص گزینه های جانشینی اش بسیار زیادتر 
از قبل شده است. چرایی استعفای طاهری یک موضوع است و این که 
چه کسی جانشین او خواهد شد یک موضوع دیگر  .   چند روز بیشتر از   
انتشار خبر استعفای علی اکبر طاهری نمی گذرد، استعفایی که گفته 
می شود حتی با مخالفت وزیر ورزش و جوانان مواجه شده اما طاهری 
مدت ها ست درگیر پیگیری های سازمان بازرسی و مسئله جلوگیری از 
به کارگیری مجدد بازنشسته  ها ست و این موضوع باعث شد تا او این بار 
به طور قطعی تصمیم به اســتعفا بگیرد  .  البته مشکلات مالی باشگاه و 
دشواری های حل مسایل مربوط به طلبکاران و اخذ مجوز حرفه ای نیز 
می تواند چالش هایی باشند که طاهری را برای استعفا مجاب کرده اند. 

 صندلی مدیریت پرسپولیس بدون گزینه
اما با رفتن طاهری فعلا امور قرار است به دست حمیدرضا گرشاسبی 
عضو هیئت مدیره و یکی از مردان با تجربه در مدیریت اجرایی ورزش 
برسد؛ اما این موضوع همان طور که گفته شد موقت است و پرسپولیس 
برای جانشینی طاهری باید دنبال یک گزینه مناسب بگردد  .  گزینه ای 

که  بتواند امور مالی باشگاه را رتق و فتق کند. 
 مدیران قبلی سوءتفاهم بودند!

بــرای انتخــاب مدیرعامــل جدید خیلی به گذشــته نــگاه نکنید  .  
محمدحســین نژاد فــلاح، علیرضا رحیمی، حبیب کاشــانی، محمد 
رویانیان، عباس و محمدحسن انصاری فرد، اکبر غمخوار، امیر عابدینی 
مدیران پیشین پرسپولیس بودند که جایگاهی در افکار وزیر ورزش و 
جوانان برای بازگشــت به باشگاه پرســپولیس ندارند  .  اگر قرار است 
گزینه  ها را بررســی کنیم، باید دنبال کسانی باشیم که تا کنون طعم 

مدیرعاملی پرسپولیس را نچشیده اند. 
 دادکان دوست  داشتنی

محمد دادکان در این ســال  ها همیشــه به عنوان قوی ترین آلترناتیو 
وزیر و رئیس در ورزش کشور بوده است  .  او که گفته می شد در دولت 
یازدهم قرار است وزیر ورزش شود، حالا به عنوان جدی ترین گزینه ای 
که باشگاه پرسپولیس به دنبالش است، مطرح شده    .  اسمی که تک تک 
هواداران پرســپولیس را به صفحه شخصی وزیر در اینستاگرام سوق 
داده  تا از او بخواهند دادکان را در مسند مدیریت پرسپولیس بگذارد  .  
با این حال گفته می شــود سخت گیری های زیاد دادکان برای پذیرش 
مدیرعاملی پرســپولیس سبب می شود تا تبدیل به گزینه های بعدی 
وزیر ورزش شود،  چراکه سلطانی فر خیلی خوب می داند  که نمی تواند 

به دادکان اختیارات زیادی بدهد. 

 نبی، خیلی دور خیلی نزدیک
مهدی محمد نبی در ابتدای فصل حاضر نشد در هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس حاضر شود  .  اما حالا شــاید اگر او را به عنوان مدیر عامل 
باشگاه پرسپولیس وارد هیئت مدیره کنند، شرایط فرق کنند  .  نبی که 
سابقه خوبی در دوران مدیریتی اش  در فوتبال دارد، در صورتی که از 
ســوی وزیر به دفترش دعوت شود، تبدیل به اصلی ترین گزینه برای 

مدیریت در پرسپولیس می شود. 
 محمود اسلامیان

محمود اســلامیان رابطه بسیار خوبی با دولتمردان دارد و همواره در 
یکی از وزارتخانه  ها نقش کلیدی دارد  .  او چند هفته ای است که بیکار 

شده و هیچ بعید نیست جانشین طاهری شود. 
 منتقمی در لیست نیست

بهروز منتقمی یکی از مدیرانی اســت که اسمش به عنوان جانشین 
طاهری مطرح شــده  اما کمتر کســی دوســت دارد او را به عنوان 
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس  ببیند  .   چرا که افــکار اقتصادی اش 
چندان پول ســاز نبــوده و پیش از این نیز در هیئت مدیره باشــگاه 
اســتقلال حضور داشته است. غیر از اســامی فوق می توان چند نفر 
دیگر را هم به عنوان جانشــین طاهری نام برد اما باید منتظر ماند 
و دید اســتراتژی وزیری که احتمال دارد اسپانسر قبلی را به باشگاه 

برگرداند، چه خواهد بود. 

محمد حســین کنعانی زادگان که به دلیل مصدومیت از تیم ملی خط خورده، می گوید مصدومیتش 
از ناحیه رباط صلیبی نیســت.  در حالی که درویش مدیرعامل سایپا اعلام کرده کنعانی زادگان دچار 
پارگــی رباط صلیبی شــده، این مدافع این موضوع را تکذیب کرده اســت.  کنعانی زادگان می گوید: 
»نمی دانم چرا صحبت هایی مبنی بر پارگی رباط صلیبی ام بر ســر زبان ها افتاده اســت.  متاسفانه در 
تمرین تیم ملی و در برخورد با مهدی طارمی دچار ضرب دیدگی شدم و به همین دلیل هم از حضور 

در اردوی اتریش بازماندم. «

افشــین کاظمی، ملی پوش تیم فوتسال گیتی پسند به دلیل استعمال قلیان از سوی کمیته اخلاق به 2 ماه 
محرومیت محکوم شد.  به گزارش ایسنا، این بازیکن که از آذر ۱۳9۵ به دلیل مثبت شدن دوپینگش، به مدت 
یک  سال محروم شده بود، در دفاع از خود توضیح داد: »غیرعمدی بودن دوپینگ من اثبات و محرومیتم از ۴ 
به یک سال کاهش پیدا کرد.  اما با وجود اثبات بی گناهی، مرا دوباره محروم کرده اند.  در کمیته اخلاق از من 
ســوال شد که ماده ممنوعه چرا وارد بدنت شده   من نیز عین حقیقت را گفتم اما فکر نمی کردم برای گفتن 

حقیقت هم محرومم کنند. «

محرومیت ملی پوش فوتسال برای استعمال قلیانطارمی عامل خط خوردن کنعانی زادگان

فوتبال  تیــم  مدافــع  شــجاع خلیــل زاده، 
پرســپولیس از ســوی کمیتــه انضباطــی 
فدراســیون فوتبال ایران محروم شد تا نتواند 
سرخ پوشــان پایتخت را در دیــدار با پدیده 
مشــهد در هفته دوازدهم لیگ برتر همراهی 
کند. خبری که به گفته خلیل زاده، او را شوکه 
کرده است. وی درباره این موضوع و همچنین 
شرایط پرســپولیس گفت وگویی   انجام داده  

که در پی می خوانید.
 گویا حسابی بابت محرومیتت ناراحتی.

فکر می کنم یک شــوخی اســت کــه من به 
خاطــر بازی محکم در داربی محروم شــدم. 
مگر امکان دارد کاملا بی دلیل محروم شــوم؟ 
امسال اتفاقا حواسم را خیلی جمع کرده ام تا 
درگیر چنین حاشیه هایی نشوم، آن وقت مرا 
سمت این موضوعات سوق می دهند. خیلی بد 
اســت که به خاطر هیچ و پوچ نتوانم در یک 

بازی مهم کنار تیمم باشم. 
امــا می گویند خطای شــدید روی   

شجاعیان انجام دادی.
مگر می شود این حرف را باور کرد. از لحظه ای 
که شنیدم آرام و قرار ندارم که چطور می توان 
به خاطر تمارض داریــوش که کمی  بیش از 
حد معمول روی زمین قل خورد، مرا محروم 
کنند؟ اتفاقا این صحنه را  ۱00 بار دیدم. اولا 
بازیکن استقلال مرا هول داد و بعدش هم من 

تمارض نکردم. 
 اما نمی توانی نسبت به آن هم معترض 

شوی.
کاری می کننــد کــه خــودم هــم نمی دانم 

راهکارش چیست. 
 شاید خواستند با محرومیت 2 بازیکن 
استقلال، یک پرسپولیسی را هم محروم 

کنند که اعتراض ها را کنترل کنند. 

اگــر چنین منطقی در افــکار اعضای کمیته 
انضباطی باشــد، واقعا خنده دار اســت چون 
بازیکن اســتقلال مســتحق محرومیت بوده، 
باید یک بازیکن پرســپولیس هم به پای آن 
بسوزد؟ امیدوارم من اشــتباه کرده باشم اما 
کمیته انضباطی می خواست بازیکن استقلال 
را محــروم کند و برای این که طرفداران آن ها 
ناراحت نشوند، مرا هم به ناحق محروم کردند. 
نمی دانم چرا بایــد اینقدر راحت آرای قطعی 

غیرمنصفانه صادر کنند. 
چطور  را  پرســپولیس  وضعیت  حالا   

می بینی؟
من فکر می کنم اگر کاری به کارمان نداشته 
باشــند و این اتفاقات غیر قابل باور را برایمان 
رقم نزنند می توانیم نتایج بهتری هم بگیریم. 
اما افسوس که هر بار ما را با یک قصه جدید 

 غافل گیر می کنند. 

خلیل زاده: به خاطر تمارض بازیکن استقلال مرا محروم کردند

جانشین طاهری در پرسپولیس چه کسی است؟

از داد کان تا نبی و اسلامیان


